Service / Ersatzteile janser

Treppen- und Randschleifmaschine PANDA

Maschinen, Gerate, Fachwerkzeuge flr
Raumausstatter, FuBbodenleger und
Avrtikelnr.: 454 000 000 (kurzer Vors.) / 454 500 000 (langer Vors.) den FuRbodenbelagshandel

Seite 1 von 9 / SEPT 2000

. £5.000.5.0d90

£6.000.3.008¢

5017166.999.4.0058

6012 106.999.4.0053
51.000.3.1166 @ 66.999.4.0051

08.034.5.1008
CJARNIZ. DR 4137

5otz |£6.000.3.0030
s0tz |66.000.3.0060

51.000.2.1180

66.000.5.0035

08.018.2.6007

LADO AUTOBRI QCCANTE ME

£6.000.4.0001

66.000.3.0083 TcC AR 4.8%45 H8.010,3.00032

66.999.4.0012 £5.000.3.0075

££.000.5.0019

66.000.3.0016

£6.999.4.0005

Janser GmbH Boblinger Strafle 91 D-71139 Ehningen Telefon +49-(0)7034-1270 Fax +49-(0)7034-8838 info@janser.com www.janser.com




Service / Ersatzteile janser

Treppen- und Randschleifmaschine PANDA

Maschinen, Gerate, Fachwerkzeuge flr
Raumausstatter, FuBbodenleger und

Avrtikelnr.: 454 000 000 (kurzer Vors.) / 454 500 000 (langer Vors.) den FuRbodenbelagshandel

Seite 2 von 9 / SEPT 2000

66.999.4.0058

06.000.3.0026
51.000.5.0468

£6.000.3.0029

PoL 62 o . - 66.000.2.0031
5°.000.3." 059 e |
66.000.3.0032
£6.000.5.0043
56.999.4.001
66.000.3.0027

£6.000.3.0025

S8.010.5.0001  AJTOF. "CC AB 4,2x38 UNI5949 71 : i

66.999.4.0053 P BSOS

27.600.5.0001

:[)W.OOO,Z).’ 191 2/.000.3.0006

= 200mm

21.000.5.” 2720
5°.000.3.7 055

£6.00C..5.0051

£6.000.5.0032
66.000.3.0043
£6.998.4.00° 1
66.000.5.0078
£6.000.3.0025

58.0710.5.0001  AJIOFI. ~CC AB 4,2x38 UNI5949-71

Janser GmbH Boblinger Strafle 91 D-71139 Ehningen Telefon +49-(0)7034-1270 Fax +49-(0)7034-8838 info@janser.com www.janser.com



Service / Ersatzteile janser

Treppen- und Randschleifmaschine PANDA

Maschinen, Gerate, Fachwerkzeuge flr
Raumausstatter, FuBbodenleger und

Avrtikelnr.: 454 000 000 (kurzer Vors.) / 454 500 000 (langer Vors.) den FuRbodenbelagshandel

Seite 3 von 9 / SEPT 2000

66.000.3.0030 .,
66.000.3.0060

60Hz

166.000.5.007 55012
156.000.3.0057 60+

08.040..5.500.% 879 €3 235

66.000.5.0040

56.000.5.0036 s50H.
66.000.5.0056 60k

£8.040.5.5004
8201 C3 2RS

Janser GmbH Boblinger Strafle 91 D-71139 Ehningen Telefon +49-(0)7034-1270 Fax +49-(0)7034-8838 info@janser.com www.janser.com



Service / Ersatzteile janser

Treppen- und Randschleifmaschine PANDA

Maschinen, Gerate, Fachwerkzeuge flr
Raumausstatter, FuBbodenleger und
Avrtikelnr.: 454 000 000 (kurzer Vors.) / 454 500 000 (langer Vors.) den FuRbodenbelagshandel

Seite 4 von 9 / SEPT 2000

66.999.4.0015

66.000.4.0003

66.000.5.0005

5°.000.5.0247
08.005.5.0604  1ca1 M6x20

66.000.3.0006

£6.000.3.0084 RONDELLA a2 58.022.3.0001

\
58.002.3.0502 10 MEx12 N
66.000.5.0003 et

\
\
\

RN TSC w45 58.002.3.0403

08.040,3.3003

08.005.5.0407  TSIC M4x12 £6.000.5.0004

66.000.3.0077

66.999.4.0004

- 66.000.3.0007
£6.000.3.0017 - 58.017.3.0001
58.000.5.0407  1sIC M4x12

66.000.3.0008

66.000.5.0010

58.00€.3.0801 7136 wsxo

Y
o' @

Janser GmbH Boblinger Strafle 91 D-71139 Ehningen Telefon +49-(0)7034-1270 Fax +49-(0)7034-8838 info@janser.com www.janser.com




Service / Ersatzteile janser

Treppen- und Randschleifmaschine PANDA

Maschinen, Gerate, Fachwerkzeuge flr
Raumausstatter, FuBbodenleger und
Avrtikelnr.: 454 000 000 (kurzer Vors.) / 454 500 000 (langer Vors.) den FuRbodenbelagshandel

Seite 5 von 9 / SEPT 2000

66.999.4.0007

£66.000.4.00/0

66.000.3.0005

51.000.3.0247

|
— ‘ 1
08.005.5.0604  cel M6x20 - | i 66.000.3.0006
! ¢ 0= RONDELLA A« 5R.077.3.0001
o i
Z A ‘ ﬁ
66.000.2.0005 - %E e 1scumds 58.009.3.0403

53.040.3.3003

58.005.5.0402  v1sic max12 66.000.3.0004

66.000.3.0081
58.005.3.0402  vrsic wax1z

66.000.3.0C/8

£6.999.4.004C

£6.999.4.0009

66.000.3.0C81

58.005.2.0202  visic Max1?

o8.006.5.0501

TSIC M5x10
66.00C.3.0010

58.006.3.0801 13m0 maxeo

Janser GmbH Boblinger Strafle 91 D-71139 Ehningen Telefon +49-(0)7034-1270 Fax +49-(0)7034-8838 info@janser.com www.janser.com




Service / Ersatzteile janser

Treppen- und Randschleifmaschine PANDA

Maschinen, Gerate, Fachwerkzeuge flr
Raumausstatter, FuBbodenleger und

Avrtikelnr.: 454 000 000 (kurzer Vors.) / 454 500 000 (langer Vors.) den FuRbodenbelagshandel

Seite 6 von 9 / SEPT 2000

06.000.5.0045 .

066.000.3.0097 -

£6.000.3.0041

DADD SOTTILE W8 58.019.3.4001
ROSFTTA DFNTF ATA M8 58.022.3.2004
GRAND M8x14 58.0°5.3.0007

£6.000.3.0037 soxz
£6.000.5.0058 601,

£6.000.5.0059
58.077.5.5004
58.002.5.0405

£6.000.5.0058
58.002.5.0404

66.999.4.0012 |

|

58.019.5.0010  papbo -s. ¥10 )

58.022.5.0005  RosTTIA M10

58.019.3.4007 PAIC E%ﬂﬂ@,é@ VITF VIF WBx35 58.007.2.0605
@y@@@

g%)\ ROSEIIA DENIE_AIA MB DR.0727.3.2003
Iy 51.000.4.0437

57.999.4.0530
08.077.5.0005 ROSEITA 6

Q‘
58.019.3.0006 DA Es,

21.000.2.1131

VITE VTSEI M19x60 58.006.3.1002

Janser GmbH Boblinger Strafle 91 D-71139 Ehningen Telefon +49-(0)7034-1270 Fax +49-(0)7034-8838 info@janser.com www.janser.com



Service / Ersatzteile janser

Treppen- und Randschleifmaschine PANDA Maschinen, Geréte, Fachwerkzeuge i
Raumausstatter, FuBbodenleger und
Avrtikelnr.: 454 000 000 (kurzer Vors.) / 454 500 000 (langer Vors.) den FuRbodenbelagshandel

Seite 7 von 9 / SEPT 2000

66.999.4.0020

/%@ - (02.000.5.0799

/ 51.000.5.0145

66.000.4.0093

JANSER
)/
!
//’

Janser GmbH Boblinger Strafle 91 D-71139 Ehningen Telefon +49-(0)7034-1270 Fax +49-(0)7034-8838 info@janser.com www.janser.com



Service / Ersatzteile

Treppen- und Randschleifmaschine PANDA

Artikelnr.: 454 000 000 (kurzer Vors.) / 454 500 000 (langer Vors.)

[]

Janser

Maschinen, Gerate, Fachwerkzeuge flr
Raumausstatter, FuBbodenleger und
den FuBbodenbelagshandel

Seite 8 von 9 / SEPT 2000

Position

02.000.3.0299
27.000.3.0001
51.000.3.0145
51.000.3.0247
51.000.3.0468
51.000.3.1131
51.000.3.1180
51.000.3.1220
51.000.4.0437
52.999.4.0530
58.002.3.0403
58.002.3.0404
58.002.3.0405
58.002.3.0502
58.003.3.0604
58.005.3.0302
58.005.3.0402
58.006.3.0501
58.006.3.0801
58.006.3.1002
58.007.3.0605
58.010.3.0001
58.010.3.0003
58.015.3.0007
58.019.3.0006
58.019.3.0010
58.019.3.4001
58.019.3.4002
58.019.3.6001
58.022.3.0001
58.022.3.0003
58.22.3.0005

58.022.3.2003
58.022.3.2004
58.022.3.3003
58.034.3.1008
58.040.3.3003
58.040.3.5003
58.040.3.5004
66.000.3.0003
66.000.3.0004
66.000.3.0005
66.000.3.0006
66.000.3.0007
66.000.3.0008

Benennung1

InbusschlisselSw5,0
Kabeldurchlaufschwarz
Werkzeugsatz
UnterlegscheibeF.6,5
Kabelhalter

Laufrader

FedersteuerkolbenGN617-5-SK

SteckerTwist-Lookf.Kabel
AchsefirRad8x6x22
RadgabelfiirNova2,Panda
Zyl.KopfschraubeM4*16
SenkschraubeM4*12
LinsenschraubeM4*6
Zyl.KopfschraubeM5*30
Zyl.KopfschraubeM6*20
SenkschraubeM3*8
SenkschraubeM4*12
SenkschraubeM5*10
SenkschraubeM8*20
SenkschraubeM10*60
SechskantschraubeM4*36
Linsenblechschrbe.M4,2*38
Linsenblechschrbe.M4,8*45
GewindestiftM8*14
SechskantmutterM6
SechskantmutterM10
SechskantmutterM8
SechskantmutterM10
SechskantmutterM6
ScheibeA4,3

ScheibeA6,4
ScheibeA10,5
ZahnscheibeA8,4
ZahnscheibeA8,4
ZahnscheibeA4,3
DichtungOR4137
Schragkugellager32032RS
Rillenkugellager629-2rs
Rillenkugellager6201-2rs
Schleiftellerachse
Lagerhalterung
Distanzsttick

Wandlaufrad
Stahl-Schleifteller

Filzscheibe

Benennung2

DIN911(Normal)
f.Puma/Fox
furPanda
furdaguar
f.Jaguar/Fox/Panda/Panth
f.Puma/Fox/Panda
f.Panda
f.Puma/Fox
furFox/Puma
SDT175,Pegasus,Vega
DIN84Gal.Verz.
DIN963Gal.Verz.
DIN7985Gal.Verz.
DIN912Gal.Verz.
DIN912Gal.Verz.
DIN965Gal.Verz.
DIN965Gal.Verz.
DIN7991Gal.Verz.
DIN7991Gal.Verz.
DIN7991Gal.Verz.
DIN933Gal.Verz.
DIN7981Gal.Verz.
DIN7981Gal.Verz.
DIN913
DIN934Gal.Verz.
DIN934Gal.Verz.
DIN934Gal.Verz.
DIN439Gal.Verz.
DIN439Gal.Verz.
DIN125Gal.Verz.
DIN125Gal.Verz.
DIN125Gal.Verz.
DIN6797Galverz
DIN6797Galverz
DIN6797Galverz.
f.Panda
Zweireihig/17*40*17,5
einreihig/9*26*8
einreihig/12*32*10
f.Panda

f.Panda

f.Panda

f.Panda

f.Panda

f.Panda

Artikelnr

080000105
452000045
454000950
457000078
457000048
452000007
454000065
452000059
453000013
459000200
000304016
005304012
006804006
004005030
004006020
005503008
005504012
007205010
007208020
007210060
004604035
006405010
006406011
019308014
011500006
011500010
011500008
011700010
011700006
014600041
014600061
014600101
017400008
017400008
017400004
454000048
050264002
050204006
050204009
454000025
454000026
454000031
454000032
454000049
454000015

Janser GmbH Boblinger Strafle 91 D-71139 Ehningen Telefon +49-(0)7034-1270 Fax +49-(0)7034-8838 info@janser.com www.janser.com




Service / Ersatzteile

Janser

Maschinen, Gerate, Fachwerkzeuge flr
Raumausstatter, FuBbodenleger und
den FuBbodenbelagshandel

Treppen- und Randschleifmaschine PANDA

Artikelnr.: 454 000 000 (kurzer Vors.) / 454 500 000 (langer Vors.)

Seite 9 von 9 / SEPT 2000

Position Benennung1 Benennung2 Artikelnr

66.000.3.0010 Papierspannscheibe f.Panda/Puma/Fox 454000016
66.000.3.0011 Dichtung f.Panda 454000027
66.000.3.0016 Dichtung f.Panda 454000073
66.000.3.0017 Schutzblechf.Keilriemen f.Panda 454000074
66.000.3.0019 Dichtung f.Panda 454000055
66.000.3.0025 FlahrungsstangeUnterteil f.Panda 454000060
66.000.3.0026 FlhrungsstangeOberteil f.Panda 454000011
66.000.3.0027 Kabeldurchgangdeckel f.Panda 454000075
66.000.3.0028 Abdeckungf.Kabelhalterung f.Panda 454000081
66.000.3.0030 Motor f.Panda 454000002
66.000.3.0031 Kabeldurchgang/Motor f.Panda 454000067
66.000.3.0032 Ein/Ausschalter f.Panda 454000040
66.000.3.0035 Spannschraube f.Panda 454000035
66.000.3.0036 Anker f.Panda 454000022
66.000.3.0037 Motorgehdusem.Stator f.Panda/230V-50Hz 454000068
66.000.3.0039 Kohlen(Paar) f.Panda 454000021
66.000.3.0040 Gummiring f.Panda 454000057
66.000.3.0041 Kappe f.Panda 454000069
66.000.3.0043 Kondensator f.Panda 454000018
66.000.3.0045 Motorengehause230Vmit StatorfurPanda 454000012
66.000.3.0056 Rotor115V/50Hz f.Panda 454000805
66.000.3.0058 Motorengehausem.Stator f.Panda115V-60Hz 454000806
66.000.3.0060 Motorkomplett f.Panda115V-60Hz 454000807
66.000.3.0062 Kabel,grau,7m,2x1,5mm? mitSteckerf.Panda 454000051
66.000.3.0077 KeilriemenneueAusfihrung f.Panda2m.kurzemVorsatz 454000301
66.000.3.0078 Keilriemenf.Panda2 f.langenVorsatz 454000202
66.000.3.0083 Reduzierungf.Raddaufhdngung - nichtmehrlieferbar---- 454090010
66.000.3.0084 AbstreiferfirKeilriemen- scheibef.Panda 454000037
66.000.3.0091 Kletthaftscheibe(Velcro) f.Panda 454000036
66.00.3.0095 Gummiringf.Staubsack- befest.f.Panda,flach 454000039
66.000.4.0001 Kupplungsflansch furPandall 454000054
66.000.4.0093 StaubsackfirPanda mitJanserLogo 454000070
66.999.4.0004 RiemenscheibemitTeller furPandall(Techno-Rent) 454000019
66.999.4.0005 Lufterradincl.Riemenscheibe f.Pandall/Nova 454000050
66.999.4.0007 LangerVorsatz f.Nova2(blau) 454090200
66.999.4.0011 ArretierknopffiirEin-/Ausschalter f.Panda 454000058
66.999.4.0012 RadkomplettfiirPanda, Puma/Fox/Pegasus 454000038

Janser GmbH Boblinger Strafle 91 D-71139 Ehningen Telefon +49-(0)7034-1270 Fax +49-(0)7034-8838 info@janser.com www.janser.com



